
Tack för en höst och vinter fylld av olika aktiviteter som spridit kunskaper i privatekonomi. Vi blickar mot
våren som bjuder på fler digitala utbildningar och temaveckan Money Week. Läs mer på gilladinekonomi.se.

Nyhetsbrev 1  - Kursdeltagare och lärare  - Mars 2025

Den 17–23 mars är det dags för 
den årliga temaveckan Money 
Week. En vecka om privat- 
ekonomi för barn och unga. 
Under veckan arrangeras/släpps 
bland annat:

Frågetävlingen ”SM i privat-
ekonomi ” för högstadiet arrange-
ras av Svenska bankföreningen och 
där har man chansen att vinna  
10 000 kronor och få skicka ett lag 
till den europeiska finalen i  
Bryssel.

Finansinspektionen släpper det 
nya webbspelet ”Koll på cashen” 
för gymnasiet där eleverna får 
prova på att hantera sin ekonomi 
genom livets olika skeeden. De får 
bland annat lära sig mer om  
budget, sparande, investeringar, 
bostadslån och pension. De får 
även insikt i hur  
samhällsekonomin  
påverkar vardagen  
och ens privat- 
ekonomi. Håll utkik 
på kollpacashen.se.

Lärare kan vara med 
och tävla om ett gratis skol-
program i utställningen Ekono-
milabbet på Ekonomiska museet. 
Följ Ekonomiska museet i sociala 
medier och håll utkik på deras 
webbplats där de kommer att dela 
mer information om tävlingen.
 
Läs om alla aktiviteter här!

Snart är det dags för 
årets Money Week

Från digital till fysisk utbildning - om så 
bara för en gång!
Efter flera år av digitala kurser tog vi steget tillbaka till det fysiska 
rummet – om så bara för en dag. När vi fick en förfrågan om att 
hålla en kurs för överförmyndare i Sundsvall såg vi en chans att 
möta en viktig målgrupp på plats. Resultatet? En engagerande  
heldag fylld av kunskap, dialog och lärande, där närvaron av  
föreläsare gjorde stor skillnad. 
 
Under de senaste åren har våra kurser varit helt digitala. Många har 
uppskattat möjligheten att delta från hemmets lugna vrå, och våra 
föreläsare har inte behövt resa land och rike runt.

Men i slutet av 2024 fick nätverket en förfrågan om vi kunde hålla en 
fysisk kurs i Sundsvall i början av februari för överförmyndare. Vi såg 
en fantastisk möjlighet att möta en viktig målgrupp på plats.  
Överförmyndare ansvarar för att gode män sköter sitt uppdrag och 
säkerställer att huvudmäns intressen tas tillvara. För dem är kunskap 
inom exempelvis ekonomi, juridik och konsumenträtt avgörande.

Tillsammans med Anneli Jonsson, överförmyndarchef i Sundsvall, 
planerade nätverkets kansli en heldagskurs med föreläsningar,  
kompletterat med undervisningsfilmer och praktiska exempel.

”Vi är jättenöjda och ser en stor fördel i att ha  
föreläsarna på plats hos oss i stället för att sitta  

framför en skärm. Dialogen blir mer levande och  
det ställs betydligt fler frågor än vid digitala kurser.”
 – Anneli Jonsson, överförmyndarchef i Sundsvall.

Deltagarna var engagerade, och föreläsarna fick  
frågor som ledde till givande diskussioner. Det blev en 

dag fylld av lärande och insikter – både för föreläsare och deltagarna.

Vårens utbildningar
Vårterminen är i full gång med  Gilla din ekonomis utbildningar
i privatekonomi. Vi träffar bland annat Svenska kyrkan, budget och
skuldrådgivare, seniorer från några av Sveriges största seniorförbund 
och blivande ekonomer och personalvetare som studerar på  
högskolor runt om i Sverige. Se kurskalendern här!
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https://gilladinekonomi.se/kursdeltagare-larare/handelser/
https://gilladinekonomi.se/natverket/temaveckor/money-week/
https://ekonomiskamuseet.se/
https://gilladinekonomi.se/

